
FEDERACION CANARIA DE TENIS 18          

INGRESOS Y GASTOS 2018

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER ACUMULADO

600 Compras de mercaderías                              434,85

6000000 COMPRA MATERIAL DEPORTIVO                         434,85  434,85

621 Arrendamientos y cánones                            4.474,44

6210000 ALQUILER OFICINA C.B.18 JULIO 26 A                4.474,44  4.474,44

623 Servicios de profesionales independientes           17.625,87

6230000 GTOS ASESORIA CONTABLE                            2.512,20  2.512,20

6230002 TRAMITACION LICENCIAS CEDEPSICO                   7.378,02  9.890,22

6230003 GTOS DESPACHOS ABOGADOS Y JUZGADOS                3.563,00  13.453,22

6230100 TRABAJOS INFORMATICOS CEDEPSICO                   2.667,95  16.121,17

6230300 GASTOS DIRECTIVOS                                 1.504,70  17.625,87

625 Primas de seguros                                   18.816,96

6250000 PRIMAS DE SEGUROS                                 18.816,96  18.816,96

626 Servicios bancarios y similares                     117,00

6260000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES                   117,00  117,00

628 Suministros                                         1.441,86

6280000 SUMINISTROS VARIOS                                226,03   226,03

6280001 SUMINISTRO AGUA EMMASA                            147,88  147,88

6284001 SERVICIOS TELEFONICOS                             1.067,95  1.067,95

629 Otros servicios                                     74.446,84

6290000 OTROS CAMP. FEDERACION                            80,00  80,00

6290001 CAMP CANARIAS INFANTIL  BABOLAT                   1.102,12  1.182,12

6290002 CAMP CANARIAS BENJAMIN                            1.290,70  2.472,82

6290003 CAMP CANARIAS ALEVIN                              1.596,18  4.069,00

6290004 CAMP CANARIAS ALEVIN POR EQUIPOS                  340,18  4.409,18

6290005 CAMP CANARIAS INFANTIL MANUEL ALONSO              1.827,64  6.236,82

6290006 CAMP CANARIAS INFANTIL POR EQUIPOS                306,08  6.542,90

6290007 CAMP CANARIAS CADETE                              1.603,07   8.145,97

6290008 CAMP CANARIAS JUNIOR                              1.788,15  9.934,12

6290009 CAMP. CANARIAS ALEVIN BABOLAT                     868,60   10.802,72

6290010 CAMP CANARIAS TENIS PLAYA                         405,00  11.207,72

6290011 CAMP CANARIAS CADETE POR EQUIPO                   399,73  11.607,45

6290012 CAMP CANARIAS ABSOLUTO                            895,51   12.502,96

6290013 CAMP CANARIAS JUNIO POR EQUIPOS                   237,02  12.739,98

6290014 CAMPEONATO CANARIA VETERANO                       521,07  13.261,05

6290053 CAMPEONATO DE ESPAÑA SEL. INFANTIL CCAA           3.850,05  17.111,10
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6290054 CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL M.A.                3.381,03  20.492,13

6290055 CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN                       1.964,01  22.456,14

6290057 CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR                       2.676,94  25.133,08

6290058 CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE                       2.639,75  27.772,83

6290096 JUNTA ELECTORAL                                   2.113,65  29.886,48

6290098 GASTOS DE JUNTA DE GOBIERNO                       1.713,32  31.599,80

6290099 GASTOS DE ASAMBLEA                                720,74  32.320,54

6290100 REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE TENIS                 14.078,40  46.398,94

6290200 LICENCIAS FITT                                    14.000,00  60.398,94

6290201 LICENCIAS FITGC                                   7.266,14  67.665,08

6290777 GASTOS TORNEOS ORGANIZACION CC Y CE               900,00  68.565,08

6290888 GASTOS COMITE ARBITROS                            80,61  68.645,69

6290999 OTROS GASTOS                                      2.735,34  71.381,03

6292001 GASTOS LIMPIEZA SEDE                              1.640,00  73.021,03

6292002 GASTOS DE DIETAS                                  151,96  73.172,99

6299999 GASTOS DE ADMINISTRACION                          1.273,85  74.446,84

640 Sueldos y salarios                                  6.919,32

6400001 RODRIGUEZ MARTIN SERGIO IVAN                      6.919,32  6.919,32

642 Seguridad social a cargo de la empresa              1.893,02

6420000 Seguridad Social a cargo de la empresa            1.893,02  1.893,02

SUMA DE GASTOS (600 a 642)                           (1) 126.170,16 126.170,16

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER ACUMULADO

705 Prestaciones de servicios                           81.698,08

7050001 INGRESOS CUADROS TORNEOS                           6.096,20 6.096,20

7050002 PATROCINIOS                                        896,97 6.993,17

7050102 INGRESOS POR LICENCIAS                             74.704,91 81.698,08

 

740 Subvenciones, donaciones y legados a la explotació   45.521,04

7400101 SUBVENCIONES COM. AUTONOMA CANARIA                 30.521,04 30.521,04

7400106 SUBV. REAL FEDERACION ESPAÑOLA TENIS               15.000,00 45.521,04

SUMA DE INGRESOS (705 a 740)                     (2) 127.219,12 127.219,12

SUMA DE GASTOS E INGRESOS                       (2 - 1) 126.170,16 127.219,12 1.048,96

RESULTADO DEL EJERCICIO 2018 (POSITIVO)  1.048,96
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